
UCHWAŁA NR XXXIII.333.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli wdrożenia Ełckiego Budżetu Obywatelskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wdrożenia Ełckiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9984BD55-8E71-44B0-8962-28636591EDB6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


